
Názory
6 Jan Štětka: Od covidu к beztíži? 

Gagarinský restart Babiše je trik

Recenze
8 James Traub: Liberalismus: Krize, 

prameny, přísliby

Události týdne
10 Přehled nej důležitějších zpráv 

uplynulého týdne

Téma čísla
12 Budoucnost českého autolandu

Rozhovor
22 Josef Pleskot: Zdrženlivost

ve výstavbě padne, v Praze časem 
vznikne další Manhattan

Další témata
28 Český start-up učí hokejisty v NHL 

trénovat ve virtuální realitě 
30  Rozpočet mají zachránit vyšší 

daně i zmrazení státních platů

Investice
34 Wall Street zažívá boom investic 

naslepo

Technologie
36 Švédové vzali Česko útokem. Zakládají 

zde herní studia a přetahují lidi

Právo
38 Zřízení etických linek může firmám 

zachránit miliony korun

Moderní řízení
42 Firmy začínají měnit topmanažery, je 

to signál rozjíždění ekonomiky

Lifestyle
46 Podcasty pomáhají firmám získat 

klienty i zakázky
48 Kia Stonic: Když srdce zavelí a mozek 

schválí rozpočet

Kalendář
50 Přehled očekávaných událostí 

v byznysu


